

RADICADO 2019-00066-00, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PIEDAD MORA <secretaria.abogadapiedadmora@gmail.com>

Lun 5/07/2021 3:38 PM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (276 KB)

DELIO OBANDO ALZATE.pdf;

Buena tarde:

Adjunto a la presente y para los fines pertinentes LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO, dentro del RADICADO 2019-00066-00, PROCESO EJECUTIVO del BANCO AGRARIO contra DELIO OBANDO ALZATE.

Ibagué, 30 de abril de 2021

SEÑORA
JUEZA PROMISCOU MUNICIPAL
ATACO

RADICACION: 2019-00066-00
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO: DELIO OBANDO ALZATE

Comedidamente me permito presentar liquidacion de credito cobrado,asi:

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 066496100008805

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
19/10/2017						\$ -	\$ 3.795.215,00
19/10/2017	19/04/2018	\$ 3.795.215	-	-	\$ 644.807	\$ -	\$ 4.440.022,00
20/04/2018	30/04/2018	\$ 3.795.215	30,72%	11	-	\$ 35.136,41	\$ 4.475.158,41
1/05/2018	31/05/2018	\$ 3.795.215	30,66%	31	\$ -	\$ 98.827,40	\$ 4.573.985,81
1/06/2018	30/06/2018	\$ 3.795.215	30,42%	30	\$ -	\$ 94.890,77	\$ 4.668.876,58
1/07/2018	31/07/2018	\$ 3.795.215	30,05%	31	\$ -	\$ 96.845,05	\$ 4.765.721,63
1/08/2018	31/08/2018	\$ 3.795.215	29,91%	31	\$ -	\$ 96.409,90	\$ 4.862.131,53
1/09/2018	30/09/2018	\$ 3.795.215	29,72%	30	\$ -	\$ 92.691,63	\$ 4.954.823,16
1/10/2018	31/10/2018	\$ 3.795.215	29,45%	31	\$ -	\$ 94.927,17	\$ 5.049.750,32
1/11/2018	30/11/2018	\$ 3.795.215	29,24%	30	\$ -	\$ 91.209,93	\$ 5.140.960,26
1/12/2018	31/12/2018	\$ 3.795.215	29,10%	31	\$ -	\$ 93.799,00	\$ 5.234.759,26
1/01/2019	31/01/2019	\$ 3.795.215	28,74%	31	\$ -	\$ 92.638,60	\$ 5.327.397,86
1/02/2019	28/02/2019	\$ 3.795.215	29,55%	28	\$ -	\$ 86.031,81	\$ 5.413.429,66
1/03/2019	31/03/2019	\$ 3.795.215	29,06%	31	\$ -	\$ 93.670,07	\$ 5.507.099,73
1/04/2019	30/04/2019	\$ 3.795.215	28,98%	30	\$ -	\$ 90.398,90	\$ 5.597.498,63
1/05/2019	31/05/2019	\$ 3.795.215	29,01%	31	\$ -	\$ 93.508,90	\$ 5.691.007,53
1/06/2019	30/06/2019	\$ 3.795.215	28,95%	30	\$ -	\$ 90.305,32	\$ 5.781.312,85
1/07/2019	31/07/2019	\$ 3.795.215	28,92%	31	\$ -	\$ 93.218,80	\$ 5.874.531,65
1/08/2019	31/08/2019	\$ 3.795.215	28,98%	31	\$ -	\$ 93.412,20	\$ 5.967.943,85
1/09/2019	30/09/2019	\$ 3.795.215	28,98%	30	\$ -	\$ 90.398,90	\$ 6.058.342,75
1/10/2019	31/10/2019	\$ 3.795.215	28,65%	31	\$ -	\$ 92.348,50	\$ 6.150.691,25
1/11/2019	30/11/2019	\$ 3.795.215	28,55%	30	\$ -	\$ 89.057,58	\$ 6.239.748,83
1/12/2019	31/12/2019	\$ 3.795.215	28,37%	31	\$ -	\$ 91.445,97	\$ 6.331.194,79
1/01/2020	31/01/2020	\$ 3.795.215	28,16%	31	\$ -	\$ 90.769,07	\$ 6.421.963,86
1/02/2020	29/02/2020	\$ 3.795.215	28,59%	29	\$ -	\$ 86.209,61	\$ 6.508.173,46
1/03/2020	31/03/2020	\$ 3.795.215	28,43%	31	\$ -	\$ 91.639,37	\$ 6.599.812,83
1/04/2020	30/04/2020	\$ 3.795.215	28,04%	30	\$ -	\$ 87.466,71	\$ 6.687.279,54
1/05/2020	31/05/2020	\$ 3.795.215	27,29%	31	\$ -	\$ 87.964,77	\$ 6.775.244,30
1/06/2020	30/06/2020	\$ 3.795.215	27,18%	30	\$ -	\$ 84.784,06	\$ 6.860.028,37
1/07/2020	31/07/2020	\$ 3.795.215	27,18%	31	\$ -	\$ 87.610,20	\$ 6.947.638,57
1/08/2020	31/08/2020	\$ 3.795.215	27,44%	31	\$ -	\$ 88.448,27	\$ 7.036.086,83
1/09/2020	30/09/2020	\$ 3.795.215	27,53%	30	\$ -	\$ 85.875,84	\$ 7.121.962,67
1/10/2020	31/10/2020	\$ 3.795.215	27,14%	31	\$ -	\$ 87.481,27	\$ 7.209.443,93
1/11/2020	30/11/2020	\$ 3.795.215	26,76%	30	\$ -	\$ 83.473,93	\$ 7.292.917,87
1/12/2020	31/12/2020	\$ 3.795.215	26,19%	31	\$ -	\$ 84.419,10	\$ 7.377.336,97
1/01/2021	31/01/2021	\$ 3.795.215	25,98%	31	\$ -	\$ 83.742,20	\$ 7.461.079,17
1/02/2021	28/02/2021	\$ 3.795.215	26,31%	28	\$ -	\$ 76.598,88	\$ 7.537.678,04
1/03/2021	31/03/2021	\$ 3.795.215	26,12%	31	\$ -	\$ 84.177,35	\$ 7.621.855,39
1/04/2021	30/04/2021	\$ 3.795.215	25,97%	30	\$ -	\$ 80.994,05	\$ 7.702.849,44
RESUMEN							
CAPITAL					\$ 3.795.215,00		
INTERES CORRIENTE					\$ 644.807,00		
INTERES MORATORIO					\$ 3.262.827,44		
TOTAL					\$ 7.702.849,44		

LIQUIDACION CREDITO PAGARE 4866470213138357

PERIODO		CAPITAL	TASA%	DIAS	INTERES CORRIENTE	INTERES MORATORIO	SALDO
24/02/2018	0	\$ -	-	-	\$ -	\$ -	\$ 1.500.000,00
24/02/2018	28/02/2018	\$ 1.500.000,00	21,01%	5	\$ 4.317,12	\$ -	\$ 1.504.317,12
1/03/2018	31/03/2018	\$ 1.500.000,00	20,68%	31	\$ 26.345,75	\$ -	\$ 1.530.662,88
1/04/2018	30/04/2018	\$ 1.500.000,00	20,48%	30	\$ 25.249,32	\$ -	\$ 1.555.912,19
1/05/2018	31/05/2018	\$ 1.500.000,00	20,44%	31	\$ 26.040,00	\$ -	\$ 1.581.952,19
1/06/2018	21/06/2018	\$ 1.500.000,00	20,28%	21	\$ 17.501,92	\$ -	\$ 1.599.454,11
22/06/2018	30/06/2018	\$ 1.500.000,00	30,42%	9	\$ -	\$ 11.251,23	\$ 1.610.705,34
1/07/2018	31/07/2018	\$ 1.500.000,00	30,05%	31	\$ -	\$ 38.276,51	\$ 1.648.981,85
1/08/2018	31/08/2018	\$ 1.500.000,00	29,91%	31	\$ -	\$ 38.104,52	\$ 1.687.086,37
1/09/2018	30/09/2018	\$ 1.500.000,00	29,72%	30	\$ -	\$ 36.634,93	\$ 1.723.721,30
1/10/2018	31/10/2018	\$ 1.500.000,00	29,45%	31	\$ -	\$ 37.518,49	\$ 1.761.239,79
1/11/2018	30/11/2018	\$ 1.500.000,00	29,24%	30	\$ -	\$ 36.049,32	\$ 1.797.289,11
1/12/2018	31/12/2018	\$ 1.500.000,00	29,10%	31	\$ -	\$ 37.072,60	\$ 1.834.361,71
1/01/2019	31/01/2019	\$ 1.500.000,00	28,74%	31	\$ -	\$ 36.613,97	\$ 1.870.975,68
1/02/2019	28/02/2019	\$ 1.500.000,00	29,55%	28	\$ -	\$ 34.002,74	\$ 1.904.978,42
1/03/2019	31/03/2019	\$ 1.500.000,00	29,06%	31	\$ -	\$ 37.021,64	\$ 1.942.000,07
1/04/2019	30/04/2019	\$ 1.500.000,00	28,98%	30	\$ -	\$ 35.728,77	\$ 1.977.728,84
1/05/2019	31/05/2019	\$ 1.500.000,00	29,01%	31	\$ -	\$ 36.957,95	\$ 2.014.686,78
1/06/2019	30/06/2019	\$ 1.500.000,00	28,95%	30	\$ -	\$ 35.691,78	\$ 2.050.378,56
1/07/2019	31/07/2019	\$ 1.500.000,00	28,92%	31	\$ -	\$ 36.843,29	\$ 2.087.221,85
1/08/2019	31/08/2019	\$ 1.500.000,00	28,98%	31	\$ -	\$ 36.919,73	\$ 2.124.141,58
1/09/2019	30/09/2019	\$ 1.500.000,00	28,98%	30	\$ -	\$ 35.728,77	\$ 2.159.870,34
1/10/2019	31/10/2019	\$ 1.500.000,00	28,65%	31	\$ -	\$ 36.499,32	\$ 2.196.369,66
1/11/2019	30/11/2019	\$ 1.500.000,00	28,55%	30	\$ -	\$ 35.198,63	\$ 2.231.568,29
1/12/2019	31/12/2019	\$ 1.500.000,00	28,37%	31	\$ -	\$ 36.142,60	\$ 2.267.710,89
1/01/2020	31/01/2020	\$ 1.500.000,00	28,16%	31	\$ -	\$ 35.875,07	\$ 2.303.585,96
1/02/2020	29/02/2020	\$ 1.500.000,00	28,59%	29	\$ -	\$ 34.073,01	\$ 2.337.658,97
1/03/2020	31/03/2020	\$ 1.500.000,00	28,43%	31	\$ -	\$ 36.219,04	\$ 2.373.878,01
1/04/2020	30/04/2020	\$ 1.500.000,00	28,04%	30	\$ -	\$ 34.569,86	\$ 2.408.447,88
1/05/2020	31/05/2020	\$ 1.500.000,00	27,29%	31	\$ -	\$ 34.766,71	\$ 2.443.214,59
1/06/2020	30/06/2020	\$ 1.500.000,00	27,18%	30	\$ -	\$ 33.509,59	\$ 2.476.724,18
1/07/2020	31/07/2020	\$ 1.500.000,00	27,18%	31	\$ -	\$ 34.626,58	\$ 2.511.350,75
1/08/2020	31/08/2020	\$ 1.500.000,00	27,44%	31	\$ -	\$ 34.957,81	\$ 2.546.308,56
1/09/2020	30/09/2020	\$ 1.500.000,00	27,53%	30	\$ -	\$ 33.941,10	\$ 2.580.249,66
1/10/2020	31/10/2020	\$ 1.500.000,00	27,14%	31	\$ -	\$ 34.575,62	\$ 2.614.825,27
1/11/2020	30/11/2020	\$ 1.500.000,00	26,76%	30	\$ -	\$ 32.991,78	\$ 2.647.817,05
1/12/2020	31/12/2020	\$ 1.500.000,00	26,19%	31	\$ -	\$ 33.365,34	\$ 2.681.182,40
1/01/2021	31/01/2021	\$ 1.500.000,00	25,98%	31	\$ -	\$ 33.097,81	\$ 2.714.280,21
1/02/2021	28/02/2021	\$ 1.500.000,00	26,31%	28	\$ -	\$ 30.274,52	\$ 2.744.554,73
1/03/2021	31/03/2021	\$ 1.500.000,00	26,12%	31	\$ -	\$ 33.269,79	\$ 2.777.824,52
1/04/2021	30/04/2021	\$ 1.500.000,00	25,97%	30	\$ -	\$ 32.011,64	\$ 2.809.836,16
RESUMEN							
CAPITAL					\$ 1.500.000		
INTERES CORRIENTE					\$ 99.454,11		
INTERES MORATORIO					\$ 1.210.382,05		
TOTAL					\$ 2.809.836,16		

Atentamente,



ELSA PIEDAD MORA GOMEZ
CC. 51.663,183
T.P. 77,028